VALOR TOTAL MENSAL ATÉ R$ 

3.846,15 

DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

Cláusula Segunda:   
a) O valor total do presente ajuste é de até R$ 3.846,15 (três mil oitocentos e quarenta e seis reais 
e quinze centavos) mensais, que serão pagos até 10º dia útil do mês subsequente, após a autorização 
da Secretaria Municipal de Saúde, mediante apresentação do competente documento fiscal e a relação 
de exames realizados com o nome do beneficiado.